Dnia 13 (25) sierpnia 1891 r.Nr. 234 (z dod. por.). Dnia 25 sierpnia, Wtorek,

PRZEGLĄD POLITYCZNY.

Ozdrowienie Grodziska.

w ogólnej za-

składano mu

-- W dniu jutrzejszym, o godz. 9-ej zrana, w kościele
ś’ Ducha (po-panlińskim), ku czci N. Panny Marji Czę
stochowskiej i przed Jej ołtarzem, odprawiona zostanie
solenna wotywa.